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TUOTTAVUUS KASVUUN LÄMMÖNSIIRRON ENERGIATEHOKKUUTTA PARANTAMALLA: KL-Lämpö avaa 
Pirkkalaan uuden siirrinhuoltokeskuksen 

KL-Lämpö Oy osallistuu Alihankinta 2018 -messutapahtumaan sivunäytteilleasettajana Pirkkalan kunnan 
osastolla U14.  

Vuonna 1993 perustettu KL-Lämpö juhlii 25-vuotista historiaansa tänä vuonna monin tavoin. Juhlavuosi 
huipentuu lokakuussa, kun yhtiö avaa uuden levylämmönsiirrinten huoltokeskuksen Pirkkalaan. 
Alihankintamessujen osastolla U14 on saatavilla lisätietoja KL-Lämmön kattavista siirrinhuoltopalveluista.  

Uusi huoltokeskus tarjoaa teollisuudelle, voimalaitoksille ja kiinteistöille palveluita lämmönsiirron 
energiatehokkuuden parantamiseen ja kunnossapidon tehostamiseen. Tarve energiatehokkuuden 
parantamiselle on huomattava: Motivan teettämän selvityksen mukaan heikentynyt lämmönsiirto 
aiheuttaa Suomen teollisuudelle jopa satojen miljoonien eurojen menetykset vuosittain1. Lämmönsiirrinten 
säännöllinen puhdistus ja kunnossapito ovat toimenpiteitä, joilla teollisuus pystyy huomattavasti 
parantamaan energiatehokkuuttaan sekä ehkäisemään tuotantoprosessien ongelmia. Nämä tekijät ovat 
suoraan kytköksissä tuottavuuteen. 

Uuden huoltokeskuksen myötä KL-Lämpö kehittää lämmönsiirtimien huoltopalvelujen tarjontaa Suomessa. 
Huoltokeskus on Suomen mittakaavassa huomattava: tilat ja laitteistot ovat huippuluokkaa, mikä 
mahdollistaa haastavienkin siirrinhuoltojen tehokkaan toteuttamisen. Toimintamalliltaan, kapasiteetiltaan 
ja palvelujen laajuudeltaan huoltokeskus on ainutlaatuinen Suomessa, ja se on yksi KL-Lämmön historian 
merkittävimmistä tuotannollisista investoinneista.  

Huoltokeskuksessa huolletaan erilaisia levylämmönsiirtimiä avaimet käteen -palveluna. Sen kapasiteetti 
riittää suurtenkin siirtimien asianmukaiseen huoltoon. Monipuolisiin palveluihin kuuluvat myös huollot ja 
korjaukset asiakkaan tiloissa tilanteen ja aikataulujen niin vaatiessa. Koska siirtimien avaaminen vain 
puhdistusta varten ei ole aina lainkaan välttämätöntä, palveluvalikoimaan kuuluvat myös tehokkaat CIP-
pesut KL-Lämmön omilla laitteilla ja puhdistusaineilla.  

KL-Lämpö järjestää siirrinhuoltokeskuksen avajaiset 24.10.2018 klo 9-16. Tutustumiskäynneille voi 
ilmoittautua etukäteen numerossa 020 761 9900 tai KL-Lämmön Energiamessujen osastolla A417. 

 

KL-Lämpö on energiatehokkuutta edistävä vedenkäsittelyn asiantuntijayritys, joka tunnetaan teollisuuden, 
voimalaitosten ja kiinteistötekniikan arvostamana luotettavana yhteistyökumppanina. KL-Lämmön 
asiantuntemusta hyödynnetään muun muassa teollisuus-, liike- ja asuinkiinteistöjen 
kunnossapitotoimintojen kehittämisessä ja ylläpidossa. Sen toiminta perustuu omassa laboratoriossa 
suoritettavaan korkealaatuiseen vesianalytiikkaan ja tutkimustoimintaan. 

Lisätiedot: KL-Lämpö Oy, 020 761 9900, kl-lampo@kl-lampo.com 

                                                           
1 
https://www.motiva.fi/ajankohtaista/tiedotteet/2016/teollisuudelle_jattikustannukset_heikentyneesta_lammonsiirro
sta.8336.news 


